**מורה על ביטול האיסור לצאת מתחומי העיר \*\*\*\*\*.**

ב. **מורה על הסרת האיזוק האלקטרוני.**

ג. **מובהר למבקש, כי איסור יצירת קשר עם המתלוננת עומד בעינו.**

**יתר תנאי השחרור בערובה יישארו בעינם בכפוף לאמור לעיל.**

**המזכירות תשלח את ההחלטה למפקח על האיזוק האלקטרוני ולבאי כוח הצדדים.**

ניתנה היום, ט"ז אב תשע"ד, 12 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.